REQUERIMENTO Nº ___ /2025.

Requer a mesa, após ouvido o Plenário e cumprida as formalidades

regimentais, seja Oficiado ao Exma. Sra, Raquel Lyra, Governadora do estado de

Pernambuco, que seja  implantada lombadas físicas de fronte a creche a ser

inaugurada na comunidade de São Lourenço, as margens da PE/49.

Da decisão da Casa, dê-se ciência á Governadora do Estado de

Pernambuco.

                                       Verº Sérgio da SJS

                                _________________________

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 11 de Setembro de 2025.

VEREADOR SÉRGIO DA SJS

_______________________________

		2025-09-11T08:34:04-0300
	SERGIO JORGE DA SILVA:76300218449

		2025-09-11T08:34:26-0300
	SERGIO JORGE DA SILVA:76300218449